
oznaczenie sprawy ZP-271 / 10 / WOR-SI / 2024
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Świadczenie usług telefonii komórkowej dla Gminy Września

Termin składania ofert: do 126.01.2024 r. do godz. 11:55, o

Otwarcie ofert: 26.01.2024 r. godz. 12:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 

ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Data i godzina 
złożenia oferty

1 Telestrada S.A., Aleja Krakowska 22A, 02-284 Warszawa 128 431,68
21.01.2024
godz. 18:16

2 Polkomtel Sp. z o.o., ul. Konstruktorska 4, 02-673 Warszawa 26 794,32
26.01.2024
godz. 09:19

3
INTELLIGENT TECHNOLOGIES S.A.
Aleja Krakowska 61A, 05-090 Sękocin Nowy

180 809,84
26.01.2024
godz. 10:20

ORANGE Polska S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 24 934,56
26.01.2024
godz. 10:35


		2024-01-26T13:06:57+0100




